平成27年11月吉日
(公財)日本賃貸住宅管理協会　京都府支部　会員各位

（公財）日本賃貸住宅管理協会京都府支部

レディース部会
平成27年度　第2回レディース部会開催のお知らせ
拝啓　会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　下記の通り、今年度第2回目のレディース部会を開催致しますので、会員企業様に多数ご出席を賜りますようお願い申し上げます。今回は、日管協とも連携を強化している京都府警様より3名の方々にお越し頂き、「女性のための防犯教室」を行います。護身術の実践指導も行って頂きます。女性のみならず、管理会社として入居女性のための安全を考える意味で、男性のご出席も歓迎です。

なお、出欠締切りは準備の都合上、11月17日（火）迄とさせていただきます。ご多用の折とは存じますが、ご参加のほど宜しくお願い申し上げます。
敬具
記
	＜日時＞
	平成27年11月24日（火）

18：00～20：00（受付17：30開始）定員60名

	＜会費＞
	無料

	＜会場＞
	京染会館　6階　大会議室　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都市中京区四条通西洞院西北角（1Fがフレスコ四条店）　　　　　　　　　　※地下鉄四条駅、阪急京都線烏丸駅、徒歩約5分　　　　　　　　　　　　　　℡：075-221-1966

プログラム
	17：30
	受付開始

	18：00～19：30
（約90分）
	「犯罪に遭わないための女性の防犯教室」

講師：
京都府警察本部生活安全企画課　犯罪抑止対策室　室長補佐　塚原　稔　氏

京都府警察本部生活安全企画課　犯罪抑止対策室　巡査部長　渡辺豊恵　氏
京都府警察本部教養課　術科指導室　巡査部長　田中百合香　氏

（休憩10分）

	19：40～20：10

（約30分）
	質疑応答（約30分）

※参加ご希望の方はメールにて返信願います

（下記ｱﾄﾞﾚｽをｸﾘｯｸ頂くか、nkkkyoto_ladies@yahoo.co.jpまで同じ内容をお送りください）mailto:nkkkyoto_ladies@yahoo.co.jp?subject=H27年第２回レディース部会参加申込み
	会社名

	会社電話番号

	参加者名　（性別）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（男・女）